
คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี
ที่ 0015/2560

เรื่อง แต่งตั้งผูร้ักษาการแทนผูอ้ำนวยการบัณฑิตวิทยาลัยร่วมด้านพลังงานและสิ่งแวดล้อม

ด้วย รศ. ดร. สิรินทรเทพ เต้าประยูร จะครบวาระการดำรงตำแหน่งผู้อำนวยการบัณฑิต

วิทยาลัยร่วมด้านพลังงานและสิ่งแวดล้อม ในวันที่ 12 สิงหาคม 2560 ซึ่งขณะนีอ้ยูร่ะหว่างการสรรหา

ดังนั้น เพื่อใหบ้ัณฑิตวิทยาลัยร่วมด้านพลังงานและสิ่งแวดล้อมสามารถดำเนินงานต่อไปได้
อย่างต่อเนื่อง อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 30 วรรคสุดท้าย แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเทคโนโลยี

พระจอมเกล้าธนบุรี พ.ศ. 2541 ข้อ 7 และข้อ 12 วรรค 2 แห่งระเบียบมหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้า

ธนบุรี ว่าด้วย การจัดตั้งและดำเนินงานบัณฑิตวิทยาลัยร่วมด้านพลังงานและสิ่งแวดล้อม พ.ศ. 2541 ประกอบกับ

มติสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ในการประชุมครั้งที่ 216 วันที่ 2 สิงหาคม 2560 จึงแต่งตั้งให้
ดร. สิรินทรเทพ เต้าประยูร พนักงานตำแหน่งรองศาสตราจารย์ สังกัดคณะพลังงานสิ่งแวดล้อมและวัสดุ
เป็นผูร้ักษาการแทนผูอ้ำนวยการบัณฑิตวิทยาลัยร่วมด้านพลังงานและสิ่งแวดล้อม

ทั้งนี้ ตั้งแตว่ันที่ 13 สิงหาคม 2560 ถึงวันที่ 12 กุมภาพันธ์ 2561 หรือไปจนกว่าจะมีผูม้า

ดำรงตำแหน่ง

สั่ง ณ วันที่ 2 สิงหาคม พ.ศ. 2560

(ดร. ทองฉัตร หงศ์ลดารมภ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี


	Page 1

